AVISO DE LICITAÇÃO 
MODALIDADE CONVITE Nº 010/2014 

OBJETO: Construção de muro de arrimo.  
PREÇO MÁXIMO: R$ 17.523,48 (dezessete mil quinhentos e vinte e três reais e quarenta e 
oito centavos). 
ABERTURA: 17/03/2014, às 14:00 horas, na sala da Administração e Planejamento da 
Prefeitura Municipal de Marmeleiro, sito a Avenida Macali, 255. 

RECURSOS: Tesouro municipal. 
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES: O Edital completo e demais informações